
 
 

UCHWAŁA NR 294/XXII/2025 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usług przewozowe transportu zbiorowego 
na terenie Miasta Jarosławia 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j..: Dz. U. z 2024.1645 ze zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025.285 ze zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 94/XII/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Miasta Jarosławia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się ceny biletów jednorazowych i miesięcznych za przejazd jednej osoby w następującej 
wysokości: 

Cena brutto w zł 

Strefy Odległość w 
km Bilet 

normalny 
jednorazowy 

Bilet 
jednorazowy 

ulgowy  
50 % 

Bilet 
normalny 
czasowy  

5 – 
godzinny  

Bilet 
czasowy  

5 – 
godzinny 
ulgowy  
50 % 

Bilet 
miesięczny  

Bilet 30-
dniowy 
imienny 
ulgowy  
50 % 

Bilet 
 30-

dniowy 
imienny 
sieciowy 

Bilet 30-
dniowy 
imienny 
sieciowy 
ulgowy  
50 % 

Miejska W granicach 
adm. Miasta 4,00 2,00 6,00 3,00 110,00 50,00 120,00 60,00 

I strefa 
Poza 

granicami 
miasta 

5,00 2,50 7,00 3,50 124,00 62,00 148,00 74,00 

” 

b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bilet czasowy 5- godzinny uprawnia do odbycia dowolnej liczby przejazdów w czasie 5 godzin 
od momentu skasowania.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 3800



c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Bilet 30- dniowy imienny - ważny w okresie 30 dni kalendarzowych: od daty wskazanej przez 
nabywcę przy jego zakupie, uprawnia do obycia dowolnej liczby przejazdów. ”, 

2) w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące opłaty dodatkowe: 

1) za przejazd bez ważnego biletu lub dokumentu uprawniającego do ulgowego 

lub bezpłatnego przejazdu, jako 50 – krotność ceny biletu normalnego jednorazowego, 

2) za spowodowanie zatrzymania lub zmianę trasy środka transportowego bez uzasadnionej przyczyny 
oraz dowóz pasażera, który nie posiada ważnego biletu na przejazd, do Komendy Policji w celu 
potwierdzenia tożsamości - jako 150 – krotność ceny biletu normalnego jednorazowego, 

3) za zabranie ze sobą do autobusu zwierząt i rzeczy wyłączonych z przewozu lub za przewóz, których 
przewiduje się opłatę, bez jej uiszczenia - jako 50 – krotność ceny biletu normalnego jednorazowego, 

4) w przypadku natychmiastowego uiszczenia opłaty dodatkowej lub najdalej w ciągu 7 dni od daty 
wystawienia dokumentu zobowiązującego do uiszczenia tej opłaty - wysokość opłaty dodatkowej, 
o której mowa w pkt 1 obniża się o 30% w stosunku do opłaty podstawowej.”, 

3) w § 4 ust.2 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1) osoby po przekroczeniu 65 roku życia za okazaniem dowodu potwierdzającego tożsamość oraz dzieci 
do lat 7 na podstawie dokumentu rodzica lub opiekuna pozwalającego stwierdzić wiek dziecka ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3800


	UCHWAŁA NR 294/XXII/2025 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T12:07:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




